МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УНИТАРНОЕ  ПРЕДПРИЯТИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЛАВЯНСКИЙ  РАЙОН

«АГЕНТСТВО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ»

ПРОТОКОЛ № 1
заседания единой комиссии по проведению аукционов
11.06.2019 г.  14.00                                                                                     Краснодарский край,
                                                                                                                      г. Славянск-на-Кубани,

                                                                                                                      ул.  Ковтюха, 29, каб.1
Присутствовали:

Председатель комиссии: Медведева Нина Яковлевна – директор МУП «АТР»;

Заместитель председателя комиссии: Цандо Любовь Александровна – главный бухгалтер МУП «АТР»;

Члены комиссии: Медведева Елена Юрьевна – главный специалист МУП «АТР»;

Попов Сергей Александрович – ведущий специалист, кадастровый инженер МУП «АТР».

В состав комиссии входит 5 человек. Всего на заседании присутствовало 4 члена комиссии, что составило 80 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна.

Секретарем единогласно избрана Медведева Елена Юрьевна – главный специалист МУП «АТР».

Повестка дня: Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе и признание претендентов участниками аукциона посредством публичного предложения по продаже имущества, находящегося в собственности муниципального образования Славянский район, назначенного на «14» июня 2019 г.     в 10.00:

№ 1 – автомобиль CHEVROLET EVANDA, год изготовления - 2005, идентификационный номер (VIN) KL1LF69Z15B169970, цвет – серый металлик, мощность двигателя л.с. (кВт) 130,5 (95,9), тип двигателя – бензиновый, государственный номер Т 744 ВР 123. Обременения: нет.
№ 2 – автомобиль Фольксваген Пассат, год изготовления - 2000, идентификационный номер (VIN) WVWZZZ3BZYE475502, цвет - серебристый, мощность двигателя л.с. (кВт) 150 (110.3), тип двигателя – бензиновый, государственный номер У 723 НЕ 123. Обременения: нет.

Извещение о проведении настоящего аукциона размещено на сайте torgi.gov.ru 13.05.2019 г. за № 080519/0368965/02.
Слушали: председателя комиссии Медведеву Нину Яковлевну, которая сообщила, что согласно журналу регистрации заявок муниципального унитарного предприятия муниципального образования Славянский район «Агентство территориального развития» на участие в аукционе поступило 18 заявок:
	№ п/п
	Рег. № заявки
	Дата

заявки
	№ лота
	Наименование претендентов
	Сведения о внесенных
задатках

	1
	159
	22.05.2019
	1
	Граф Алексей Викторович
	Выписка по р/сч от 10.06.2019г. входящее пл. поручение №69 от 09.06.2019г.  в размере 37 400 руб.

	2
	160
	22.05.2019
	2
	Граф Алексей Викторович
	Выписка по р/сч от 10.06.2019г. входящее пл. поручение №70 от 09.06.2019г.  в размере 30 000 руб.

	3
	161
	24.05.2019
	1
	Султанов Алмаз Кадимович
	Выписка по р/сч от 31.05.2019г. входящее пл. поручение №83731 от 31.05.2019г. в размере 37 400 руб.

	4
	162
	24.05.2019
	2
	Султанов Алмаз Кадимович
	Выписка по р/сч от 31.05.2019г. входящее пл. поручение №104563от 31.05.2019г. в размере 30 000 руб.

	5
	175
	04.06.2019
	1
	Пономарчук Екатерина Александровна
	Выписка по р/сч от 07.06.2019г., входящее пл. поручение №861682 от 07.06.2019г. в размере 37 400 руб.

	6
	176
	04.06.2019
	1
	Земляков Иван Николаевич
	Выписка по р/сч от 10.06.2019г., входящее пл. поручение №729290 от 07.06.2019г. в размере 37 400 руб.

	7
	179
	06.06.2019
	1
	Хавдок Рамазан Мадинович
	Выписка по р/сч от 07.06.2019 г., входящее пл. поручение №883426 от 07.06.2019г. в размере 37 400 руб.

	8
	180
	06.06.2019
	2
	Хавдок Рамазан Мадинович
	Выписка по р/сч от 07.06.2019 г, входящее пл. поручение №892524 от 07.06.2019г. в размере 30 000 руб.

	9
	181
	06.06.2019
	1
	Китыз Ильяс Мадинович
	Выписка по р/сч от 10.06.2019 г., входящее пл. поручение №595087 от 10.06.2019г. в размере 37 400 руб.

	10
	 182
	06.06.2019
	2
	Китыз Ильяс Мадинович
	Выписка по р/сч от 10.06.2019 г, входящее пл. поручение №599883 от 10.06.2019г. в размере 30 000 руб.

	11
	183
	06.06.2019
	1
	Бурмистрова Ирина Андреевна
	Задок не поступил в установленный в извещении срок. Выписка по р/сч от 11.06.2019 г.

	12
	184
	06.06.2019
	2
	Бурмистрова Ирина Андреевна
	Задок не поступил в установленный в извещении срок. Выписка по р/сч от 11.06.2019 г.

	13
	187
	07.06.2019
	2
	Пономарчук Екатерина Александровна
	Выписка по р/сч от 07.06.2019 г, входящее пл. поручение №854942 от 07.06.2019г. в размере 30 000 руб.

	14
	188
	07.06.2019
	2
	Земляков Иван Николаевич
	Выписка по р/сч от 07.06.2019 г, входящее пл. поручение №876565 от 07.06.2019г. в размере 30 000 руб.

	15
	193
	10.06.2019
	1
	Плешков Сергей Александрович
	Выписка по р/сч от 07.06.2019 г., входящее пл. поручение №2821 от 07.06.2019г. в размере 37 400 руб.

	16
	194
	10.06.2019
	2
	Плешков Сергей Александрович
	Выписка по р/сч от 07.06.2019 г, входящее пл. поручение №2817 от 07.06.2019г. в размере 30 000 руб.

	17
	195
	10.06.2019
	1
	Карапетян Левон Сейранович
	Выписка по р/сч от 11.06.2019 г., входящее пл. поручение №673354 от 11.06.2019г. в размере 37 400 руб.

	18
	196
	10.06.2019
	2
	Карапетян Левон Сейранович
	Выписка по р/сч от 11.06.2019 г, входящее пл. поручение №683476 от 11.06.2019г. в размере 30 000 руб.

1. Все документы представлены в соответствии с перечнем, указанным в информационном

сообщении о продаже муниципального имущества посредством публичного предложения о проведении аукциона и оформлены надлежащим образом, в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и Краснодарского края.

         Рассмотрев документы претендентов для участия в аукционе по продаже имущества посредством публичного предложения, находящегося в собственности муниципального образования Славянский район, назначенного на 14 июня 2019 г. в 10.00, комиссия решила:

2. Отозванных заявок - нет.

3. Нет отказов в приеме документов.

4. Отказы в допуске к участию в аукционе:

	№ п/п
	Рег. №   заявки
	Дата заявки
	№ лота
	Наименование претендентов
	Сведения о внесенных задатках
	Причина отказа

	1
	183
	06.06.2019
	1
	Бурмистрова Ирина Андреевна
	Задок не поступил

в установленный в извещении срок. Выписка по р/сч от 11.06.2019 г.
	ст. 23 п.7 пп. 4 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 г.

	2
	184
	06.06.2019
	2
	Бурмистрова Ирина Андреевна
	Задок не поступил

в установленный в извещении срок. Выписка по р/сч от 11.06.2019 г.
	ст. 23 п.7 пп. 4 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 г.

5. Признать участниками аукциона по продаже имущества посредством публичного предложения, находящегося в собственности муниципального образования Славянский район по лоту № 1: – автомобиль CHEVROLET EVANDA, год изготовления - 2005, идентификационный номер (VIN) KL1LF69Z15B169970, цвет – серый металлик, мощность двигателя л.с. (кВт) 130,5 (95,9), тип двигателя – бензиновый, государственный номер Т 744 ВР 123. Обременения: нет.

1) гр. Граф Алексея Викторовича.
2) гр. Султанова Алмаза Кадимовича.
3) гр. Пономарчук Екатерину Александровну.
4) гр. Землякова Ивана Николаевича.
5) гр. Хавдок Рамазана Мадиновича.
6) гр. Китыз Ильяса Мадиновича.
7) гр. Плешкова Сергея Александровича.
8) гр. Карапетян Левона Сейрановича.
по лоту № 2 – автомобиль Фольксваген Пассат, год изготовления - 2000, идентификационный номер (VIN) WVWZZZ3BZYE475502, цвет - серебристый, мощность двигателя л.с. (кВт) 150 (110.3), тип двигателя – бензиновый, государственный номер У 723 НЕ 123. Обременения: нет.

1) гр. Граф Алексея Викторовича.
2) гр. Султанова Алмаза Кадимовича.
3) гр. Хавдок Рамазана Мадиновича.
4) гр. Китыз Ильяса Мадиновича.
5) гр. Пономарчук Екатерину Александровну.
6) гр. Землякова Ивана Николаевича.
7) гр. Плешкова Сергея Александровича.
8) гр. Карапетян Левона Сейрановича.
6. Уведомить претендентов, допущенных к участию в аукционе, о признании их участниками аукциона посредством публичного предложения по продаже имущества, находящегося в собственности муниципального образования Славянский район, в установленный законодательством РФ срок.

7. Разместить извещение об отказе в допуске к участию в аукционе, на официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, и на сайте продавца государственного или муниципального имущества в сети "Интернет".
Протокол составлен в одном экземпляре, имеющего юридическую силу.

Председатель комиссии:      _______________ Н.Я. Медведева

Заместитель председателя

комиссии:                              ________________ Л.А. Цандо

Секретарь комиссии:           ________________ Е.Ю. Медведева
Члены комиссии:                 ________________ С.А. Попов